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DZ/2215/46/.512./2012

WYKONAWCY

dotyezy: OdpowiedZ na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
THiT/P/46/2012 na: ,,Dostawa szkia laboratoryjnego, termometrow laboratoryjnych

oraz cewnikow (zadania 1 — 8)”.

W odpowiedzi na zapytanic Wykonawcy otrzymane do przetargu nicograniczonego znak:

IHiT/P/5/2012 na dostawe ,,Dostawa szkia laboratoryjnego, termometrow laboratoryjnych oraz

cewnikow (zadania 1 — 8})”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

ZADANIENR 112

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na zmiane sformufowania w projekcie umowy §3 punkt 2

z

wDostawy bedq realizowane sukcesywnie w ciggu 12 miesiecy od daty zawarcia umowy. Terminy

poszczegolnych dostaw oraz ilosci | rodzaj dostarczanego przedmiotu umowy bedq kazdorazowo

uzgadniane telefonicznie i potwierdzane faksem lub drogq elektroniczng w terminie, co najmniej 5 dni

przed datq wymaganej dostawy ”

na

wDostawy bedq realizowane sukcesywnie w ciqgu 12 miesigcy od daty zawarcia umowy. Terminy

poszczegolnych dostaw oraz ilosci i rodzaj dostarczanego przedmiotu umowy bedq kazdorazowo

uzgadniane telefonicznie i potwierdzane faksem lub drogq elektronicznq w terminie, co najmniej 21 dni

przed datq wymaganej dostawy”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na 21 dni, dopuszcza 10 dni od uzgodnienia do daty dostawy.




ZADANIE NR §

Pytanie nr 1
Czy dopuszczajq Panstwo termometry lodowkowe o zakresie -30/+30 C. Czy kazdy termometr dla

odroznienia musi by¢ oznaczony indywidualnym numerem, czy powinien posiadac Swiadectwo
wzorcowania Kontroli Jakosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza termometrow z tym zakresem temperatur,

SIWZ
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqey dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. Wyrobow z dokladnosciq do
trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie bowiem z najnowszq liniq orzecznictwa dopuszcza podawanie cen z dokladnosciq do trzech, a
nawet 4 miejsc po przecinku, dla wyrobow masowych, wowczas cena jednostkowa jest elementem
kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cenq transakcyjng (nie ma bowiem mozliwosci zakupienia jednej
sztuki koncowki lub szkietka)

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Projekt Umowy
Pytanie nr 1
Dotyczy § 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformulowania ,, Zamawiajgcy bedzie skiadal
zamowienia wedlug biezqcych potrzeb, przy czym wartoS¢ zamowienia jednostkowego nie powinna byé
mniefsza niz 150 z{ netto” Prosbe motywujemy to tym, ze dla zamowien ponizef 150 zi koszty transportu
na ktore skladajq sie m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow
przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sq wyzisze niz wartos¢ marzy
uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian,

Pytanie nr 2

Dotyczy § 2 ust. 5

Prosimy o odpowied? czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wprowadzenie do projektu umowy nastepujqcego
zapisu: ,, W trakcie obowiqzywania umowy strony dopuszczajq zmiany cen w przypadku zmiany stawki
podatku VAT, przy czym w przypadku wzrostu stawki podatku VAT zmianie ulegnie wylqcznie cena

brutto, cena netto pozostanie bez zmian”



Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian. W sytuacji zmiany podatku VAT zastosowanie maja zapisy
§6ust 5pkts.7

Pytanie nr 3

Dotyczy § 4 ust. 1

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu z , Platnos¢ z tytulu dostawy przedmiotu umowy,
dokonana bedzie za kazdqg zrealizowanq dostawe w ciqgu 30 dni od daty dostarczenia przez Wykonawce
oryginatu faktury VAT do Zamawiajgcego’™ na ,, Platnos$¢ z tytulu dostawy przedmiotu umowy, dokonana
bedzie za kazdq zrealizowanq dostawe w ciqgu 30 dni liczqc od dnia daty wystawienia faktury VAT
Zamawiajgcemu’”’?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.
Pytanie nr 4
Dotyczy §5 ust. 4
Czy Zamawiajqcy dopusci zmiane zapisu na zapis: , termin w ktorym Wykonawca ma zalatwic reklamacje
to
—  Dla reklamacyji ilosciowych — realny termin rozpatrzenia i zatatwienia reklamacji to 7 dni robocze
od chwili jef otrzymania,
— Dia reklamacji — realny termin rozpatrzenia i zalatwienia reklamacji to 14 dni roboczych od
chwili otrzymania probek reklamowanego towaru
Wykonawca, aby rozpatrzy¢ reklamacje jakosciowq musi najpierw zbadac zwrdcony towar i nastepnie
podjaé decyzje o uznaniu reklamacyji Zalatwienie reklamacji wymaga spetnienia okreslonych procedur, co
Jjest czasochionne ™

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 5

Dotyczy §6 ust. 1 (1.1)

Czy Zamawiajqcy dopusci wprowadzenie zapisu ,, Zamawiajgcy zaplaci Wykonawcy kary umowne za
odstgpienie od umowy z winy Zamawiajgcego w wysokoSci 10 % warto$ci wynagrodzenia brutto’?
Proponowany zapis wprowadzilby cywilistyczng zasade rownosci stron stosunku prawnego, stosunku
zachwianego w momencie braku wnioskowanego zapisu.

Odpowied#

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 6
Dotyczy §6 ust. 1 (1.2, 1.3)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu ,,0,2% " "na ,,0,1%"?

05



Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy §6 ust.5 (5.9)

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiajqcemu przez Wykonawcow, kalkulowane na podstawie
ilosci podanych przez Zamawiajqcego w przetargu, czy Zamawiajqcy nie rozwazy mozliwosci zmiany
zapisu na. ,,Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do czeSciowef vealizacii Umowy, jednak
niezrealizowana wartos¢ umowy nie moze by¢ wigksza niz 20 % wartosci umowy”’?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.
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